

Informationsbrev Samordnad Varudistribution Södertörn

Kortfattat – för projektledare och samordnare inom Södertörnskommunerna

Information för vecka 43, 2018

Denna vecka: Winter is coming, rätt från början, el-nyheter

Vinterförberedelser

Snö är både vackert och kallt. När det kommer mycket på en gång ställer det också lätt till problem. God planering och rätt prioritering är då viktigt för att varuförsörjningen ska fungera.

Ett förberedande möte genomfördes i veckan med Södertälje kommun, där särskilt utsatta leveranspunkter gicks igenom. Allt för att leveranserna ska fungera bra när väl snön kommer.



Vid frågor, ta kontakt med Tom Ekström tom.ekstrom@upphandlingsodertorn.se

Rätt från början

För att det ska bli lättare att leverera varor, upphandlade via SKL Kommentus ramavtal, via samordningen har KOSAVA*-gänget tagit fram en skrivelse. Vi hoppas att den snart kan finnas med i nya avtal.

Förbättringen går i huvudsak ut på praktisk hantering av gods. Det vi hoppas på är att gods till en mottagare kommer sorteras rätt från början. Därigenom effektivisera flödet och minimera fel. Och just det, vi har också fått med en skrivelse om "restade" order.



* = KOSAVA (kommunal samordnad varudistribution)
<http://www.kosava.se/>

Vid frågor, ta kontakt med Olof Bohlin olof.bohlin@upphandlingsodertorn.se

Utblick

EI

Uber siktar på att endast köra el-taxi i London per 2025. Kanske ett sätt att förbättra ryktet litet grand, men samtidigt en spännande plan.

Det relativt nya bussbolaget FlixBus började i torsdags köra tur-och-returresor mellan Frankfurt och Mannheim med helelektriska bussar.

I Sverige började SL i veckan trafikera buslinje 549 i Barkarbystaden med självkörande el-bussar. Först i världen enligt egen utsago.

Sist men inte minst noterar vi att den skidsugne i år kommer kunna ta tåget till Hemavan / Tärnaby. Detta genom ett försöksprojekt. En gemensam satsning av Snälltåget och Inlandsbanan.



Läs mer här:

<https://www.telegraph.co.uk/technology/2018/10/23/uber-plans-200m-fund-london-turn-cars-green/>

<https://www.mynewsdesk.com/se/flixbus/pressreleases/>

<https://sl.se/sv/info/nyheter/ny-busslinje>

<https://www.mynewsdesk.com/se/hemavan-alpint/pressreleases>



Redaktion: [Olof Bohlin](#) (ansvarig utgivare) och Tom Ekström